LIBER I.

sanctis absque culpa, pro sua tamen salute cre-
datur quandoque poenas auxisse, quod de glori-
osa virgine matre dubium non est, Taliter ergo
cum timore Dei vigilare ac orare debemus.

Oratio pro diuino auxilio.

Omnipotens æterne Deus, sine cuius auxi-
lio infirmus sum, nihilq; præualeo, cōfor-
ta me obsecro in omnibus, quæ placita
sunt tibi, Cogitationes meas stabilias, memoriã
admoneas, & mea omnia in te desideria trahas
rapiasque. O veritas æterna defende me, quia si-
ne te iniustus sum. Custodi me quæso, ne deci-
piar neq; decipiam. Illumina intellectum meum
& rationem meam instrue. O amabilis bonitas,
sine te ad omnia sum mala procliuis. Ideoque te
rogo, vt implere & perfluere digneris omnia in-
teriora mea, & voluntatem meam in tuo vnias
amore, omnesque vires meas sic accende, men-
tem illumina, animam fœcundam effice, rege
cor meum & omnia opera mea, quatenus a te so-
lo agar possidearq; & mens mea in te vera li-
bertate donetur, verbumq; tuum in anima mea
nasci possit, vnde omnia interiora mea illustren-
tur, sentiantq; quam veraciter, & perspicue tu
mihi proximus sis in fundo animæ meæ: vnde et
cor meum in omni virtute fœcundetur, spiritus
meus in tui amore rapiatur, & ego ipse conforta-
ri, doceri & dirigi merear ad sequendum perfe-
ctissimum exemplar tuum, sanctissimaq; vesti-
gia tuã, atq; ad amplexandum eum tanto cordis
ardore omnem amerosam vitam & passionem
tuam, eamq; tam fortiter in eodem plantandum,
& velut in fasciculos collectam seruandum, ve-
nunquam inde vel ad dexteram, vel ad sinistram

RECQ.

MARGARITAE EVANG.

recedere possim. Vnde insuper spiritus meus ex-
 hilaratur, anima perfecte sanetur, cor robore-
 tur, & corpus vbiq; protegatur, vt vel sic in me
 sempiternū verbum tuū impleatur, quō tuipe
 ais: Pater sancte, serua eos in nomine tuo, quos
 dedisti mihi, vt sint vnum, sicut et nos, vt ego sic
 vnū tecum sim in amore, in vita & in pœna. Et
 quia vita vel passio mea nihil omnino sunt, ideo
 vnire & applicare ea digneris sanctissimæ vitæ
 & passioni tuæ, quatenus per ea fructuosa tibiq;
 reddantur accepta, possisq; in me viuam quan-
 dam oim operum tuorū representationem inue-
 nire, & ego meipsum exiens, in te Deo meo cōfi-
 sere, & in spū meo diuinitatis tuæ mysteriū, &
 ob oculos animæ meæ lucidissimū speculū hu-
 manitatis tuæ habere queam, per quod facies a-
 nimæ meæ illuminari atq; purgari, & occultus
 defectuū meorum fundus mihi reuelari ac inno-
 tescere possit: quo etiā ego ipse muniar aduersus
 omnia, q̄ displicent tibi, semperq; reficiar, cōti-
 forter vestiariq;. His nanq; armis omnes inimi-
 ci nostri eneruantur atq; vincuntur, extra quæ si
 quādo me auerto, vulnus accipio. Per hæc om-
 nes infirmitatū dolores curantur, oppressi con-
 solantur, captiui liberantur, famelici saturantur,
 sitibundi potantur, et nudi vestiuntur. Tu nanque
 fons ille es, ex quo bona cūcta procedunt et hau-
 riuntur. Rogo itaque te domine Deus meus, di-
 gneris ista perficere in me per merita tua ad glo-
 riam tuam, quod & similiter pro omnibus peto,
 tam viuīs, q̄ defunctis. Quia tu in omnibus es, et
 omnes ex æquo redemisti. Ideo & per sanctissi-
 ma merita tua adiuuare nos omnes dignare do-
 mine Deus noster, vt te omnes cognoscamus, o-
 mnes